
 

WAŻNE INFORMACJE DLA KANDYDATÓW I ICH RODZICÓW 

 

I ETAP 

15 maja 2023r. – 19 czerwca 2023r.* 

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły  

wraz z dokumentami potwierdzającymi dodatkowe okoliczności 

 

Uwaga!  

*Kandydaci, którzy Technikum Nr 1 wybiorą jako pierwszą szkołę, a kolejne wybory 

obejmują szkołę sportową, oddział przygotowania wojskowego lub klasy dwujęzyczne 

składają wnioski do 30 maja 2023r.  

(szczegółowe informacje w szkołach, które przeprowadzają testy sprawnościowe i testy 

predyspozycji językowych) 

 

1. Składanie dokumentów osobiście – ul. Kwiatkowskiego 17 (główny budynek) 

sekretariat I piętro  w godz. 8.00-14.00 

 

2. Składanie dokumentów drogą elektroniczną-  w systemie rekrutacji 

https://malopolska.edu.com.pl/kandydat/app 

 

 

Prosimy o zgłaszanie się do sekretariatu 

 po skierowania na badania lekarskie do lekarza medycyny pracy 

od 15 maja do 21 lipca 2023r. 

 

  



 

II ETAP 

23 czerwca 2023r. – 10 lipca 2023r.  

Uzupełnienie wniosku o przyjęcie  

do klasy I publicznej szkoły ponadpodstawowej  

o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej  

i zaświadczenie o wyniku egzaminu ósmoklasisty  

oraz możliwość złożenia nowego wniosku, w tym zmiana przez kandydata 

wniosku o przyjęcie, z uwagi na zmianę szkół do których kandyduje. 

 

Składanie dokumentów osobiście – ul. Kwiatkowskiego 17 (główny budynek)  

I piętro  w godz. 8.00-14.00 

Prosimy o wprowadzenie do systemu elektronicznego ocen i osiągnięć ze świadectwa 

ukończenia szkoły podstawowej i  złożenie go jak najszybciej  do weryfikacji w systemie. 

Po otrzymaniu zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty prosimy jak najszybciej 

złożyć dokument do weryfikacji w systemie. 

 

III ETAP 

od 19 lipca do 26 lipca 2023 r. 

Po zakwalifikowaniu się - potwierdzenie woli przyjęcia do klasy I  

w postaci przedłożenia:  

▪ oryginału świadectwa ukończenia szkoły podstawowej,  

▪ oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty, o ile nie zostały one złożone w 

uzupełnieniu wniosku o przyjęcie do szkoły  

▪ zaświadczenia lekarskiego zawierającego orzeczenie o braku przeciwskazań zdrowotnych 

do podjęcia praktycznej nauki zawodu  

 

Składanie dokumentów osobiście – ul. Kwiatkowskiego 17 (główny budynek)  

I piętro  w godz. 8.00-14.00 

 

 


